

Torben Ladegaard Holding ApS
Frisenborgvænget 22, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 36 99 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Torben Ladegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 8 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Ladegaard Holding ApS Frisenborgvænget 22 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 36 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Ladegaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	K.V. Markussen A/S, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskabet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.450 kr. mod -9.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.848.037 kr. mod 2.917.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.450	-9.970
Indtægt af kapitalinteresse	2.788.788	2.943.633
Andre finansielle indtægter	77.225	0
Øvrige finansielle omkostninger	-526	-15.976
Resultat før skat	2.848.037	2.917.687
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.848.037	2.917.687
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	365.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.788.788	2.943.633
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	59.249	0
Disponeret fra overført resultat	0	-508.746
Disponeret i alt	2.848.037	2.917.687
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	492.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	14.909.389	13.620.601
Andre værdipapirer og kapitalandele	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.709.389</u>	<u>14.420.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.709.389</u>	<u>14.420.601</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.575.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.575.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.558.402	1.691.428
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.133.402</u>	<u>1.691.428</u>
Aktiver i alt	<u>18.842.791</u>	<u>16.112.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.046.389	9.257.601
Overført resultat	6.696.195	6.636.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>18.822.584</u>	<u>16.092.347</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.502	7.502
Anden gæld	12.705	12.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.207</u>	<u>19.682</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>20.207</u>	<u>19.682</u>
 Passiver i alt	<u>18.842.791</u>	<u>16.112.029</u>
